PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1°/2025 ' “W123

_ g Estado do Ceará OL.
` Governo Municipal de Araripe

9.. ARARIPE~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N965/2025, 8 de janeiro de 2025.

EMENTA: Dispõe sosns A NoMEA‹;Ão no

/Ã
ceoaaeumoa na PATauu-ITA DA euARaA

/ no osP U B' ¬ CIVIL MUNICIPAL ARARIPE-

*7",l%-/.L-1§¬/_Azz;ze 1Ns1'11'u1oo PELA LEI N° 1.340/2921.,neve de Gabinete

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas peío art.72 inciso VI do

“ha-

\__ artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear 0 sr. CICERO José DE MORAIS, , ,
, matrícula n2 4642, portador de CPF n2

, RG n9 , , ' residente e
domiciliado a _, 112 , ,

, CEP , para exercer o cargo de COORDENADOR
DE PATRULHA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE-CE

×,, Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em corrtr-ário.

`:,-
Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2925.

<Éâ3§éJzéáš<z¿éè:Wf^5/W
Prefeito Municipal

--------------"_""_"'Í"___;_~m,;0_",.mF-dade cm a Lei Geral dê Pf`°Í°<5°
A presente portaria éáarepubxlêffgâofšfls efeitos legais. secreto na 330925-,_
áe Dalas, pg;-gzzzgzan 141€.: <× ° “

Í Í W __________,,__.

. _.. ~ _ . . c'd' dl z54a24SISDIR - Slstema de Dngntalnzaçao - s|sd|r@ema|I.com o |go a magem